«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса  Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 25 декабря 2014 года
	                                            № III-22/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 01 февраля 2013 года № III-4/8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан на территории муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь  статьей 33  Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Большелуг» РЕШИЛ:

      1. Внести  в  Положение о порядке  назначения и проведения собрания граждан на  территории сельского поселения «Большелуг», утвержденное  решением Совета сельского поселения «Большелуг» от 01 февраля 2013 года № III-4/8,  следующие изменения и дополнения:

      а)  абзац 4 пункта 2.2. статьи 2  изложить в следующей редакции:
«Совет поселения обязан рассмотреть обращение инициативной группы и принять  по нему решение в месячный срок со дня его поступления.»;

      б) пункт 4.6. статьи 4 изложить в следующей редакции:
     «4.6. Решения,  принятые на Собрании, подлежат обнародованию инициатором Собрания не позднее 5 дней со дня  его проведения в местах, установленных для официального обнародования муниципальных правовых актов.».
       2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                     Н.Симпелев
_1051075048.doc
[image: image1.png]